reformando a Decisão nº 013/2020-JUPAF, proferida por aquele órgão julgador de primeira instância,
declarando a ação fiscal parcialmente procedente, com a subsequente exclusão dos valores
referentes ao ICMS das operações de transferência entre estabelecimentos do mesmo grupo,
mantendo-se apenas o valor de R$ 34.184,05 (Trinta e quatro mil, cento e oitenta e quatro reais e
cinco centavos).

Participaram do julgamento o Presidente do CERF/AP, Itamar Costa Simões, a Procuradora Fiscal,
Dra. Manuela Almeida Rezende Campos; Vice Presidente do CERF/AP Francisco Rocha de Andrade;
demais conselheiros: Jean Carlos Brito (Voto Vencedor), Aleck Martins Dias, Ubiracy de Azevedo de